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Poznajemy polskie miasta [1]
 
  
W październiku i listopadzie w naszej szkole klasy I-III oraz oddział przedszkolny realizowały wewnątrzszkolny PROJEKT
EDUKACYJNY: „Poznajemy polskie miasta”. Jest to działanie zamierzone, ukierunkowane na zdobycie nowych wiadomości i
umiejętności przez najmłodszych uczniów w związku z obchodami Święta Patrona naszej szkoły – ORŁA BIAŁEGO.

Celem głównym projektu było budzenie postawy patriotycznej wśród najmłodszych.  Realizowane zadania wpłynęły na
rozwijanie zainteresowań uczniów przez poznanie kilku ważnych miast naszego kraju, ich historii, architektury, zdobyczy
kultury oraz walorów przyrodniczych.  Dzieci poznały najważniejsze legendy związane z polskimi miastami, uczyły się kroków
tańca z regionu Wielkopolski oraz piosenek o naszej Ojczyźnie. Poprzez różne działania, takie jak: gromadzenie informacji i
różnych materiałów dotyczących wskazanych miast, ćwiczenia, wykonanie folderów, gazetek oraz ilustracji, korzystanie
komputera czy pracę w grupie, dzieci uczyły się twórczego działania oraz umiejętności prezentacji zdobytej wiedzy. Nauczyły
się, jak okazywać szacunek dla historii naszego kraju oraz wytworów kultury.

Efektem tej wspólnej pracy była prezentacja przygotowana z okazji Święta Szkoły – 12.11.2012r.  
 W tym uroczystym dla nas dniu podczas szkolnej akademii zaprezentowaliśmy taniec z regionu Wielkopolski: „Maryneczka”
oraz wspólnie wykonaliśmy  piosenki o Ojczyźnie. Wszyscy poznali również „Legendę o poznańskich koziołkach”, pięknie
przedstawioną przez uczniów z klasy II.

Ponadto na szkolnym korytarzu utworzona została ekspozycja poświęcona poznawanym miastom. Dzieci wraz ze swoimi
wychowawczyniami zaprezentowały foldery, książeczki oraz prace rysunkowe podzielone tematycznie:

-  grupa 5-latki – Warszawa

-  grupa 6-latki – Kraków

-   Klasa I – Kalisz

-  Klasa II – Poznań

-  Klasa III – Gniezno

    Projekt „Poznajemy polskie miasta” okazał się świetnym sposobem na przybliżenie dzieciom „NASZEJ MAŁEJ OJCZYZNY”.
Wystawka cieszy się dużym zainteresowaniem wszystkich uczniów, nauczycieli, a także rodziców, którzy często odwiedzają
naszą szkołę.
 A my jesteśmy dumni, że jak ORŁY potrafimy wysoko mierzyć, zdobywać szczyty…
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